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Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az Ön által feltett „Mióta és mennyiért pénzelte a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivata l
Bróker Marcsi cégét? " című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az
alábbi választ adom .

A Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal (továbbiakban : NRSZH), mint bérlő , és a Kun -
Mediátor Szolgáltató Kft., mint bérbeadó között, 2015 . február 20. napján jött létre a Karcag ,
33/847 helyrajzi számú, természetben 5300 Karcag, Eötvös u . 10. szám alatti ingatlan 28 m2
alapterületű földszinti irodahelyiségére vonatkozó bérleti szerz ődés. A helyi TAMOP 1 .1 .1 .
projektmegvalósító irodát fizikailag 2015 . február 23-án vette át használatra a Hivatal . Jász-
Nagykun-Szolnok megye második legforgalmasabb projektirodájának kiválasztása során
elvárás volt, hogy a mintegy 160 együttműködő megváltozott munkaképességű , illetve
fogyatékos személy számára megfelel ő szolgáltatási körülményeket tudjon teremteni a
Hivatal . Az ingatlanok bérlésével kapcsolatos tevékenységét az NRSZH önállóan végzi . Az
NRSZH—nak a szerződés megkötésekor nem volt tudomása a Kft . jogsértő tevékenységérő l .
Az NRSZH az ügy kirobbanása után rendkívüli felmondással bontott szerz ődést a
bérbeadóval . Tehát a Hivatal már nem bérli a jelzett irodát . A korábbi szerz ődés alapján az
iroda működtetéséhez kapcsolódó költségek a következőek voltak: az iroda bérleti díja bruttó
60.000 forint/hó, a használattal kapcsolatosan felmerül ő 10.000 forint/hó üzemeltetési díj
(takarítás és tisztító és higiéniai szerek, anyagok), valamint a megfizetett és bizonylatokka l
alátámasztott rezsi költségek .

Az EMMI egyéb szervezeteire vonatkozó kérdésével kapcsolatban arról tudom tájékoztatni ,
hogy a minisztérium nem vezet ilyen jellegű nyilvántartást, és erre vonatkozó jogszabály i
kötelezettsége sincs .

Üdvözlettel :
Budapest, 2015 . június 11 .

Rétvári Benc e
államtitkár



EMBERI ERŐ FORRÁSO K
MINISZTÉRIUMA

PARLAMENTI ALLAMTITKÁR

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Bangóné Borbél y
Ildikó (MSZP) országgyűlési képviselő által feltett „Mióta és mennyiért pénzelte a Nemzeti
Rehabilitációs és Szociális Hivatal Bróker Marcsi cégét?” című , K/4964 . számú írásbeli
választ igénylő kérdésére adott válaszomat.

Budapest, 2015 . június 11 .
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